

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kin Shing Holdings Limited
建成控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1630)

截至二零二六年三月三十一日止年度
之年度業績公告

建成控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二六年三月三十一日止年度經審核之綜合業績連同二零二五年之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年三月三十一日止年度

	附註	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
收益	3	768,081	878,762
直接成本		<u>(763,215)</u>	<u>(878,451)</u>
毛利		4,866	311
其他收入淨額	5	22,574	28,891
預期信貸虧損模式下之減值虧損，扣除撥回	6	(963)	(13,902)
行政開支		(22,448)	(20,956)
融資成本	7	<u>(3,039)</u>	<u>(2,948)</u>
除稅前溢利／(虧損)		990	(8,604)
所得稅抵免／(開支)	8	<u>734</u>	<u>(856)</u>
年內溢利／(虧損)及全面收益／(開支)總額	9	<u><u>1,724</u></u>	<u><u>(9,460)</u></u>
本公司擁有人應佔年內溢利／(虧損)及 全面收益／(開支)總額		<u><u>1,724</u></u>	<u><u>(9,460)</u></u>
每股盈利／(虧損)	10		
—基本(港仙)		<u><u>0.11</u></u>	<u><u>(0.63)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零二六年三月三十一日

	附註	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備		11,805	19,039
使用權資產		891	1,391
		<u>12,696</u>	<u>20,430</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	12	35,011	64,691
合約資產		190,046	152,941
按公平值計入損益之金融資產		83,579	71,114
可收回稅項		6	6
現金及現金等價物		112,609	108,415
		<u>421,251</u>	<u>397,167</u>
總資產		<u>433,947</u>	<u>417,597</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	102,741	92,086
合約負債		51,121	46,351
應付一間關連公司款項		155,923	153,223
應付一名董事款項		–	1,890
銀行借款		8,631	9,000
租賃負債		477	506
		<u>318,893</u>	<u>303,056</u>
流動資產淨值		<u>102,358</u>	<u>94,111</u>
總資產減流動負債		<u>115,054</u>	<u>114,541</u>
非流動負債			
租賃負債		367	844
遞延稅項負債		122	856
		<u>489</u>	<u>1,700</u>
資產淨值		<u>114,565</u>	<u>112,841</u>
資本及儲備			
股本		15,000	15,000
儲備		99,565	97,841
權益總額		<u>114,565</u>	<u>112,841</u>

附註

1. 一般資料

本公司於二零一六年四月六日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。其母公司及最終控股公司為五洲企業有限公司（一間於英屬處女群島註冊成立的公司，由梁志杰先生、周兆裕先生及曹玉清女士控制）。本公司股份於二零一七年六月十六日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本集團主要從事提供模板工程、樓宇建築工程及買賣及投資業務。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列，港元亦為本公司的功能貨幣。

2. 應用新訂香港財務報告準則會計準則及其修訂本

於本年度強制生效之香港財務報告準則會計準則修訂本

於本年度，本集團已首次應用下列由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則會計準則」）修訂本，該等修訂本在本集團於二零二五年四月一日開始之年度期間編製綜合財務報表時強制生效：

香港會計準則第21號（修訂本）	缺乏可兌換性
-----------------	--------

於本年度應用香港財務報告準則會計準則修訂本對本集團於本年度及過往年度的財務狀況及表現及／或綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則會計準則及其修訂本

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則會計準則及其修訂本：

香港財務報告準則第18號	財務報表之呈列及披露 ³
香港財務報告準則會計準則(修訂本)	香港財務報告準則會計準則之年度改進—第11卷 ²
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量之修訂本 ²
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源生產電力的合約 ²
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者及其聯營公司或合營企業間的 資產出售或注資 ¹
香港會計準則第21號(修訂本)	折算為惡性通貨膨脹經濟下的列報貨幣 ³

¹ 有待確定日期或之後開始之年度期間生效

² 於二零二六年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零二七年一月一日或之後開始之年度期間生效

除下文所述之新訂香港財務報告準則會計準則外，董事預期應用所有其他香港財務報告準則會計準則修訂本於可見將來將不會對綜合財務報表產生重大影響。

香港財務報告準則第18號財務報表之呈列及披露

香港財務報告準則第18號財務報表之呈列及披露載列財務報表之呈列及披露規定，將取代香港會計準則第1號財務報表呈列(「**香港會計準則第1號**」)。此新訂香港財務報告準則會計準則於延續香港會計準則第1號多項規定的同時引入新規定，要求於損益表呈列指定類別及經界定小計，於財務報表附註中提供管理層界定績效衡量的披露，並改善財務報表所披露的匯總及分類資料。此外，香港會計準則第1號若干段落已移至香港會計準則第8號會計政策、會計估計之變動及錯誤(該標題將於香港財務報告準則第18號生效後改為「財務報表的編製基準」)及香港財務報告準則第7號金融工具：披露。香港會計準則第7號現金流量表及香港會計準則第33號每股盈利亦已作出輕微修訂。

香港財務報告準則第18號及其他準則的修訂本將於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間生效，並允許提前應用。香港財務報告準則第18號規定追溯應用具體過渡條文。預期應用新訂準則將不會就確認及計量對本集團的財務表現及狀況產生重大影響。然而，預期將對綜合損益及其他全面收益表的結構及呈列產生影響。

3. 收益

本集團來自其主要服務的收益分析如下：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
提供模板工程及相關配套工程	<u>768,081</u>	<u>878,762</u>

4. 分部資料

就資源分配及分部表現評估而言，向本公司執行董事（即主要經營決策者）報告的資料著重於提供服務的種類。本集團於「香港財務報告準則第8號—經營分部」下的可呈報及經營分部如下：

1. 模板工程—提供模板工程及相關配套工程
2. 樓宇建築工程—提供樓宇建築工程
3. 買賣及投資業務—投資金融工具

分部收益及業績

本集團按可呈報及經營分部劃分之收益及業績分析如下。

截至二零二六年三月三十一日止年度

	模板工程 千港元	樓宇 建築工程 千港元	買賣及 投資業務 千港元	總計 千港元
收益				
外部銷售及分部收益	<u>768,081</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>768,081</u>
分部（虧損）／溢利	<u>(6,573)</u>	<u>(11)</u>	<u>17,499</u>	<u>10,915</u>
利息收入				33
未分配開支				(6,919)
融資成本				<u>(3,039)</u>
除稅前溢利				<u>990</u>

截至二零二五年三月三十一日止年度

	模板工程 千港元	樓宇 建築工程 千港元	買賣及 投資業務 千港元	總計 千港元
收益				
外部銷售及分部收益	<u>878,762</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>878,762</u>
分部(虧損)／溢利	<u>(25,353)</u>	<u>(11)</u>	<u>26,289</u>	925
利息收入				339
未分配開支				(6,920)
融資成本				<u>(2,948)</u>
除稅前虧損				<u>(8,604)</u>

經營分部的會計政策與本集團會計政策相同。分部(虧損)／溢利指在並無分配若干利息收入、中央行政成本及融資成本情況下的各分部所(產生的虧損)／賺取的溢利。此乃就資源分配及表現評估而向主要經營決策者呈報的方法。

經營分部之間並無銷售交易。

分部資產及負債

本集團按可呈報及經營分部劃分的資產及負債分析如下。

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
分部資產		
模板工程	237,598	237,907
樓宇建築工程	—	—
買賣及投資業務	154,291	138,753
總分部資產	391,889	376,660
未分配	42,058	40,937
綜合資產	433,947	417,597
分部負債		
模板工程	161,662	148,238
樓宇建築工程	12	8
買賣及投資業務	49	20
總分部負債	161,723	148,266
未分配	157,659	156,490
綜合負債	319,382	304,756

就監察分部表現及於分部間分配資源目的而言：

- 除若干現金及現金等價物、可收回稅項及未分配公司資產外，所有資產均分配予經營分部。
- 除應付一間關連公司款項、應付一名董事款項及未分配公司負債外，所有負債均分配予經營分部。

其他分部資料

截至二零二六年三月三十一日止年度

	模板工程 千港元	樓宇 建築工程 千港元	買賣及 投資業務 千港元	總計 千港元
計入分部損益或分部資產計量的金額：				
添置非流動資產(附註)	7	—	—	7
折舊	7,741	—	—	7,741
於損益內撥回的貿易應收款項減值虧損	(4,124)	—	—	(4,124)
於損益內確認的按金及 其他應收款項減值虧損	68	—	—	68
於損益內確認的合約資產減值虧損	5,019	—	—	5,019
出售物業、機器及設備收益	(515)	—	—	(515)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

截至二零二五年三月三十一日止年度

	模板工程 千港元	樓宇 建築工程 千港元	買賣及 投資業務 千港元	總計 千港元
計入分部損益或分部資產計量的金額：				
添置非流動資產(附註)	536	—	—	536
折舊	9,044	—	—	9,044
於損益內確認的貿易應收款項減值虧損	7,610	—	—	7,610
於損益內撥回的按金及其他應收款項 減值虧損	(143)	—	—	(143)
於損益內確認的合約資產減值虧損	6,435	—	—	6,435
出售物業、機器及設備虧損	186	—	—	186
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

附註： 非流動資產不包括遞延稅項資產。

地區資料

本集團於香港經營業務。本集團的所有收益均來自位於香港的外部客戶及本集團的非流動資產均位於香港。

主要客戶的資料

於相應年度佔本集團總收益超過10%的客戶收益如下：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
客戶A ¹	95,277	102,878
客戶B ¹	不適用 ²	106,681
客戶C ¹	261,434	181,003
客戶D ¹	不適用 ²	155,812
客戶E ¹	88,211	113,625
客戶F ¹	不適用 ²	98,389

¹ 收益來自模板工程。

² 相應收益佔本集團總收益10%以下。

5. 其他收入淨額

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
現金及現金等價物的利息收入	1,721	3,155
按公平值計入損益之金融資產的股息	3,485	3,148
按公平值計入損益之金融資產的公平值變動	12,465	20,519
租金收入	3,928	2,011
匯兌收益／(虧損)淨額	3	(1)
出售物業、機器及設備收益	515	—
其他	457	59
	<u>22,574</u>	<u>28,891</u>

6. 預期信貸虧損模式下之減值虧損，扣除撥回

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
就以下各項確認／(撥回)的減值虧損：		
貿易應收款項	(4,124)	7,610
按金及其他應收款項	68	(143)
合約資產	5,019	6,435
	<u>963</u>	<u>13,902</u>

7. 融資成本

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
以下各項的利息開支：		
租賃負債	78	129
銀行借款	261	119
應付一間關連公司款項	2,700	2,700
	<u>3,039</u>	<u>2,948</u>

8. 所得稅(抵免)／開支

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
即期稅項		
—香港利得稅	—	—
遞延稅項	(734)	856
	<u>(734)</u>	<u>856</u>

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案(「**條例草案**」)，其引入利得稅兩級制。條例草案於二零一八年三月二十八日經簽署成為法律並於翌日刊登憲報。根據該利得稅兩級制，合資格集團實體的首2百萬港元溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2百萬港元的溢利將按16.5%的稅率徵稅。不符合該利得稅兩級制資格的集團實體之溢利將繼續按16.5%之劃一稅率徵稅。因此，合資格集團實體的香港利得稅按首2百萬港元之估計應課稅溢利的8.25%及超過2百萬港元之估計應課稅溢利的16.5%計算。

由於本集團公司並無於香港產生或源自香港之應課稅溢利或於截至二零二六年及二零二五年三月三十一日止年度擁有充足的結轉稅項虧損抵銷本年度之估計應課稅溢利，故並無於綜合財務報表內計提香港利得稅撥備。

9. 年內溢利／（虧損）

年內溢利／（虧損）經扣除以下各項達致：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
僱員福利開支（包括董事薪酬）		
—薪金及其他實物福利	398,577	457,437
—退休福利計劃供款	14,243	15,666
總員工成本	412,820	473,103
物業、機器及設備折舊	7,241	7,828
使用權資產折舊	500	1,216
折舊總額	7,741	9,044
核數師酬金	700	740

10. 每股盈利／（虧損）

本公司擁有人應佔每股基本盈利／（虧損）乃根據以下數據計算：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
本公司擁有人應佔年內溢利／（虧損）	1,724	(9,460)
	二零二六年 千股	二零二五年 千股
股份數目		
就每股基本盈利／（虧損）而言之普通股加權平均數	1,500,000	1,500,000

並無呈列截至二零二六年及二零二五年三月三十一日止年度之每股攤薄盈利／（虧損），原因是於兩個年度並無潛在已發行的普通股。

11. 股息

截至二零二六年三月三十一日止年度，概無向本公司普通股股東派付或建議派付任何股息，且自報告期末以來亦無建議派付任何股息（二零二五年：無）。

12. 貿易及其他應收款項

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
貿易應收款項	28,370	53,881
減：信貸虧損撥備	(10,301)	(14,425)
	<u>18,069</u>	<u>39,456</u>
按金及其他應收款項	18,708	26,933
減：信貸虧損撥備	(1,921)	(1,853)
	<u>16,787</u>	<u>25,080</u>
預付款項	<u>155</u>	<u>155</u>
	<u>35,011</u>	<u>64,691</u>

於二零二四年四月一日，來自客戶合約的貿易應收款項約為41,111,000港元。

本集團概無授予其客戶標準劃一的信貸期，個別客戶的信貸期按個案基準考量及於項目合約中訂明（如適用）。於報告期末，本集團根據進度付款證明日期列示的貿易應收款項（扣除信貸虧損撥備）的賬齡分析如下：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
0至30日	695	44
31至60日	6,955	31,567
61至90日	9,486	7,597
90日以上	<u>933</u>	<u>248</u>
	<u>18,069</u>	<u>39,456</u>

13. 貿易及其他應付款項

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
貿易應付款項	30,337	16,345
應計項目及其他應付款項		
—應計薪金	41,165	38,736
—應計分包費	9,195	14,815
—其他	22,044	22,190
	<u>102,741</u>	<u>92,086</u>

於報告期末，本集團根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
0–30日	7,790	5,384
31–60日	4,411	3,400
61–90日	3,505	1,991
90日以上	14,631	5,570
	<u>30,337</u>	<u>16,345</u>

管理層討論與分析

財務摘要

- 截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團的收益為約768,081,000港元（二零二五年：約878,762,000港元）。
- 截至二零二六年三月三十一日止年度，本公司權益股東應佔溢利為約1,724,000港元（二零二五年：本公司權益股東應佔虧損約9,460,000港元）。
- 截至二零二六年三月三十一日止年度，每股基本盈利為約0.11港仙（二零二五年：每股基本虧損約0.63港仙）。

業務概覽

本集團主要從事提供模板工程，少量從事樓宇建築工程（包括混凝土工程及修飾工程）及投資金融工具。按模板工程使用的材料，我們的模板工程分類為(i)利用木材及夾板的傳統木模板；及(ii)利用鋁及金屬的金屬模板系統。

截至二零二六年三月三十一日止年度，模板工程為本集團貢獻收益約768,081,000港元（二零二五年：模板工程貢獻約878,762,000港元）。

本集團於截至二零二六年三月三十一日止年度主要從事私人住宅及商業大廈建築工程的模板搭建。近年來，為將範圍分散至不同類型的建築項目，本集團亦已承接公營房屋建築工程的模板工程。由此可見，我們承接的建造項目包括公營界別項目（包括以政府部門及法定機構為最終僱主的項目）及私營界別項目（包括以地產發展商及土地擁有人為最終僱主的項目）。截至二零二六年三月三十一日止年度，私營界別項目所得收益為約412,415,000港元（二零二五年：約659,973,000港元），佔本集團總收益的約53.7%（二零二五年：約75.1%），而約218,789,000港元（二零二五年：約339,699,000港元），佔本集團總收益約46.3%（二零二五年：約24.9%）乃來自我們承接的公營界別項目。

截至二零二六年三月三十一日止年度，有5名客戶貢獻總收益約768,081,000港元，而二零二五年同期有15名客戶貢獻總收益約878,762,000港元。

前景

展望未來，預計模板工程行業仍將存在市場競爭加劇、挑戰以及經驗豐富勞工的成本及分包費用不明朗的情況。為應對多變的營商環境及克服該等不利因素，本集團將持續擴展各類型建築項目範圍及客戶基礎以盡量降低市場風險。就買賣及投資業務而言，本集團預期二零二六年及二零二七年市場仍將充滿挑戰及十分嚴峻。香港金融行業經營環境競爭激烈且變幻無常，將持續為市場帶來壓力。儘管出現上述各項，本集團將繼續尋求長期業務及盈利能力增長，與企業使命及目標一致。本集團將繼續採取審慎的資本管理及流動資金風險管理，保持充足的緩衝，以應對未來挑戰。

財務回顧

收益

截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團的業務主要專注於香港。

截至二零二六年三月三十一日止年度，47個項目貢獻收益約768,081,000港元，而二零二五年同期的收益約878,762,000港元由43個項目所貢獻。二零二六年收益減少主要由於行業整體市場波動及若干規模可觀的合約完成，總承包商的認證程序延遲。

截至二零二六年及二零二五年三月三十一日止年度，按本集團項目各自所確認的收益計算的項目明細載列如下。

	二零二六年 項目數目	二零二五年 項目數目
所確認的收益		
超過100,000,001港元	—	2
50,000,001港元至100,000,000港元	3	4
10,000,001港元至50,000,000港元	20	17
1,000,000港元至10,000,000港元	18	12
少於1,000,000港元	6	8
	<u>47</u>	<u>43</u>

毛利及毛利率

截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團的毛利由截至二零二五年三月三十一日止年度約311,000港元增加約4,555,000港元或約1,464.6%至截至二零二六年三月三十一日止年度約4,866,000港元。

本集團的毛利率由截至二零二五年三月三十一日止年度的約0.04%增至截至二零二六年三月三十一日止年度的約0.63%。毛利及毛利率增加乃由於二零二五年底若干新獲授合約的毛利率微幅提升。

其他收入淨額

其他收入由截至二零二五年三月三十一日止年度的其他收入約28,891,000港元減少約6,317,000港元至截至二零二六年三月三十一日止年度的其他收入約22,574,000港元，減幅為約21.9%。該減幅主要由於交易及投資業務分部所收取的交易證券未變現收益及股息收入減少約20.5百萬港元，而去年則約為12.5百萬港元。

行政開支

行政開支由截至二零二五年三月三十一日止年度約20,956,000港元增至截至二零二六年三月三十一日止年度約22,448,000港元，增幅約7.1%。該增幅主要由於行政員工成本增加所致。

融資成本

融資成本由截至二零二五年三月三十一日止年度的約2,948,000港元增至截至二零二六年三月三十一日止年度的約3,039,000港元，增幅約3.1%。增加主要由於銀行借款利息增加所致。

所得稅抵免／(開支)

所得稅抵免於截至二零二六年三月三十一日止年度增加約1,590,000港元，由截至二零二五年三月三十一日止年度的所得稅開支約856,000港元增至截至二零二六年三月三十一日止年度的所得稅抵免約734,000港元。有關增加主要由於與減速稅項折舊相關的臨時差額產生的遞延所得稅開支撥回。

本公司權益股東應佔溢利／（虧損）

由於上文所述，本公司權益股東應佔溢利於截至二零二六年三月三十一日止年度為約1,724,000港元，而截至二零二五年三月三十一日止年度則為虧損約9,460,000港元。截至二零二六年三月三十一日止年度的有關變動乃主要由於(i)截至二零二六年三月三十一日止年度撥備預期信貸虧損模式下之減值虧損約1.0百萬港元，而二零二五年則撥備約13.9百萬港元及(ii)由於若干新獲授合約的微幅提升，毛利增加4.6百萬港元。

公司財務及風險管理

流動資金及財務資源

於二零二六年三月三十一日，本集團有現金及現金等價物約112,609,000港元，而於二零二五年三月三十一日為約108,415,000港元。

於二零二六年三月三十一日，本集團的銀行借款為約8.6百萬港元（二零二五年：9.0百萬港元）。資本負債比率乃根據總債務（包括銀行借款、應付一名董事款項、應付一間關連公司款項及租賃負債）除以總權益計算。本集團於二零二六年三月三十一日的資本負債比率為約144.4%（二零二五年：約146.6%）。

資金及庫務政策

本集團維持審慎的資金及庫務政策。盈餘資金以現金存款的方式存放於持牌銀行及持牌金融機構。為管理流動資金風險，董事會密切監控本集團的流動資金狀況，確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金架構能夠滿足其不時之資金需求。

抵押資產

於二零二六年三月三十一日，本集團並無抵押其資產。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於二零二六年三月三十一日，本集團並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

資本承擔

於二零二六年三月三十一日，本集團並無重大資產負債表外資本承擔。

或然負債

於二零二六年三月三十一日，本集團並無重大或然負債。

訴訟及索賠

於二零二二年八月，本集團附屬公司之一就因材料交付延遲而提出的索賠向供應商發出索賠函。索賠包括運輸、倉庫、勞工及材料成本之額外成本約21,208,000港元。供應商經磋商後不同意本集團的索賠，反而聲稱本集團違反雙方簽訂之獨家條款，且本集團未能結算約9,798,000港元之長期未償付賬單（「**未償付賬單**」），因此，供應商於二零二二年十一月向香港特別行政區高等法院原訟法庭提交傳票及索賠聲明（案件編號：HCA 1556/2022）。於截至二零二六年三月三十一日止年度，向供應商索賠的金額更新至約29,109,000港元（含利息及成本）。本集團已就上述案件尋求法律意見，於報告日期，訴訟仍在進行中且並無釐定審訊日期。因此，由於法律程序仍處於中間階段，本集團認為無法評估屆時的潛在損失及相關成本。

本集團持有的重大投資

投資名稱	於二零二六年 三月三十一日 持有的 股份數目	於二零二六年 三月三十一日 的股權百分比 %	投資成本 千港元	於二零二六年 三月三十一日 之公平值 千港元	截至 二零二六年 三月三十一日 止年度的 公平值變動 千港元	相對於 本集團於 二零二六年 三月三十一日 總資產的規模 %	截至 二零二六年 三月三十一日 止年度 已收股息總額 千港元
香港交易及結算所有限公司 (股份代號：388) (「香港交易所」)	100,000	0.0079	32,449	38,860	4,380	8.96	1,252
中國建設銀行股份有限公司 (股份代號：939) (「中國建設銀行」)	1,000,000	0.0004	5,028	8,390	1,510	1.93	384
中國移動有限公司 (股份代號：941)(「中國移動」)	75,000	0.0004	3,890	5,936	(349)	1.37	354
中銀香港(控股)有限公司 (股份代號：2388) (「中銀香港」)	300,000	0.0028	8,400	12,840	3,420	2.96	687
中電控股有限公司 (股份代號：0002)(「中電」)	50,000	0.0020	3,849	3,675	505	0.85	160
太古地產有限公司 (股份代號：1972) (「太古地產」)	100,000	0.0017	1,918	2,274	568	0.52	111
新世界發展有限公司 (股份代號：0017) (「新世界發展」)	30,000	0.0012	884	242	94	0.06	–
中國平安保險(集團) 股份有限公司 (股份代號：2318) (「中國平安」)	150,000	0.0020	6,426	8,918	1,973	2.05	378
香港電訊信託與香港電訊 有限公司(股份代號：6823) (「香港電訊」)	200,000	0.0010	2,044	2,444	364	0.56	159

投資說明

香港交易所是香港法例第571章證券及期貨條例所指的認可交易所控制人。香港交易所透過其全資附屬公司經營香港唯一獲認可的證券及期貨市場，以及是香港上市發行人的前線監管機構。

中國建設銀行是一間於中國註冊成立的有限責任合資股份公司，其H股於聯交所主板上市。中國建設銀行為一間商業銀行，並透過公司銀行業務在本地及海外市場經營業務，包括公司存款、公司貸款、資產託管、企業年金、貿易融資、國際結算、國際融資及增值服務(除其他外)、個人銀行業務，包括個人存款、貸款、銀行卡服務、私人銀行服務、外匯買賣及黃金買賣服務(除其他外)，以及資金業務。

中國移動為一間於香港註冊成立之有限公司，其股份在聯交所主板上市。中國移動集團是中國內地領先之移動通信服務供應商。

中銀香港為於香港註冊成立的有限公司，其股份在聯交所主板上市。中銀香港及其附屬公司的主要業務為提供銀行及相關金融服務。

中電為一間於聯交所上市的公司，為中電集團的控股公司，為亞太區規模最大的私營電力公司之一。透過中華電力有限公司，其經營縱向式綜合電力供應業務，為香港八成市民提供高度可靠的電力供應。

太古地產是香港及中國內地的綜合物業，主要是商業物業的發展商、業主及營運商。該公司於一九七二年成立，總部位於香港。太古地產為香港的主要物業發展商，於聯交所上市。

新世界發展為一間總部位於香港的公司，專注於房地產、酒店、基礎設施及服務以及百貨商店。該公司於聯交所上市。

中國平安是一間中國控股企業集團，其附屬公司主要經營保險、銀行、資產管理、金融服務、醫療保健、汽車服務及智慧城市。該公司於一九八八年成立，總部位於深圳。其股份於聯交所主板上市。

香港電訊是香港最大規模的電訊公司之一，在香港的固網、流動通訊、IDD及寬頻服務佔據領導地位。該公司與香港電訊信託為於聯交所一組的上市公司。

於二零二六年三月三十一日，除於香港交易所的投資外，上述投資的各個別相關投資並未構成本集團總資產的5%或以上。有關於香港交易所的投資的詳情，請參閱本公司日期為二零二二年四月二十五日的公告。

外匯風險

本集團主要於香港運營及其大部分經營交易，如收益、開支、貨幣資產及負債以港元計值。因此，董事認為本集團的外匯風險並不重大及我們擁有充足資源隨時滿足外匯需求。因此，本集團並無於截至二零二六年三月三十一日止年度訂立任何衍生合約對沖其外匯風險。

主要風險及不確定因素

本集團的運營面臨可能影響建築項目的競爭及盈利能力的整體經濟及市場風險。本集團面臨的主要風險概述如下：

1. 本集團主要自非經常性項目取得收益，概不保證客戶將向我們提供新業務或我們將獲得新合約。
2. 本集團根據工程估計耗用時間及成本釐定合約價格。不準確估計或成本管理無效將對本集團的財務業績產生不利影響。
3. 建築材料成本大幅增加及／或不合規格的建築材料可能對本集團的財務業績造成不利影響。
4. 建築訴訟及糾紛或會對本集團表現產生不利影響。
5. 倘本集團未獲準時或全額支付或發放進度付款或保固金或工程項目的現金流量有所波動，本集團的流動資金狀況可能會受到不利影響。

與僱員、客戶及供應商的關係

董事認為僱員、客戶及業務夥伴對本集團的持續發展至關重要。本集團重視維持良好的僱員、業務夥伴、客戶、供應商及分包商關係，以實現其長期業務增長及發展。因此，本集團與彼等保持良好的溝通及適時分享最新業務進展。

本集團多年來向主要客戶提供模板工程。總承包商傾向根據分包商的聲譽、高工作質量及按時完成項目的往績記錄作挑選。此外，維持良好的客戶關係將為我們提供更多機會及更高幾率以(i)被邀請投標及(ii)中標。本集團認為與部分主要客戶的長期關係會鞏固本集團成為彼等項目優先選取的分包商之一的地位。尤其是若干長期客戶乃於主板上市的公眾公司之全資附屬公司，均為香港歷史悠久的地產發展商或承包商。董事相信過往工程的按時圓滿完成讓我們能繼續與該等客戶維持業務關係。

另一方面，本集團保存一份預先批核的供應商名單及一份預先批核的分包商名單。該等分包商均擁有相關資歷及／或相關經驗，而若干分包商及供應商與我們有多年業務關係。董事相信本集團與分包商及／或供應商的穩定關係有利於(i)本集團能順利獲取優質材料及／或服務；(ii)我們以較穩定價格及條款於購買材料方面佔有有利的議價地位；及(iii)於整個項目期間獲得物資供應，此對本集團日常營運及未來業務發展至為重要。

僱員及薪酬政策

於二零二六年三月三十一日，本集團於香港僱用1,371名僱員（二零二五年：1,231名僱員）。薪酬組合乃根據彼等表現、經驗及當前行業慣例進行審閱。本集團或會根據個人表現向其僱員支付酌情花紅，以表彰彼等的貢獻及努力工作。除支付工資及酌情花紅外，本集團亦向合資格員工提供其他僱傭福利、公積金及教育補貼。本集團截至二零二六年三月三十一日止年度的薪酬成本總額（包括總部員工及工人）為約412,820,000港元，而截至二零二五年三月三十一日止年度為約473,103,000港元。

環保政策及表現

本集團認為，嚴格的質量保證體系及對工程質量、安全、職業健康及環境管理的堅定承諾是我們按時向客戶交付優質工程的關鍵。因此，本集團實施符合國際標準的嚴格管理體系以規管工程質量、安全及環境管理標準。

截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團並無就對本集團業務及營運具重大影響的環保事宜方面嚴重違反或不遵守適用法律法規。

遵守法律法規

截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團涉及三宗違反《建築地盤（安全）規例》及《工廠及工業經營（安全管理）規例》傳訊，遭罰款合共55,000港元。

董事認為該等違規屬獨立及個別事件。截至二零二六年三月三十一日止年度，除上文或本公告另行披露者外，本集團一直於本集團業務營運的所有重大方面遵守所有香港適用法律法規。截至二零二六年三月三十一日止年度，本集團亦已取得其於香港開展業務營運所需要的所有執照、許可或證書。

報告期後事件

於二零二六年三月三十一日至本公告日期止，本集團並無進行任何重大期後事件。

末期股息

董事會不建議派付截至二零二六年三月三十一日止年度的末期股息。

暫停辦理股份過戶登記

本公司之股東週年大會將定於二零二六年八月十四日(星期五)舉行。為確定出席股東週年大會並於會上投票的權利，本公司將自二零二六年八月十一日(星期二)至二零二六年八月十四日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記，該期間概不辦理股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有過戶表格連同相關股票須不遲於二零二六年八月十日(星期一)下午四時三十分送達卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

購買、出售或贖回本公司證券

本公司或其任何附屬公司自上市日期起概無購買、出售或贖回本公司任何證券。

企業管治

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易之行為準則。經根據守則常規向董事作出具體查詢後，本公司確認截至二零二六年三月三十一日止年度全體董事均已遵守標準守則。

遵守企業管治常規守則

本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)內的所有守則條文(「**守則條文**」)作為本公司的守則。董事會亦不時檢討及監察本公司的常規，旨在保持及改善本公司的企業管治常規水平。

本公司企業管治政策及常規的詳情將於本公司二零二六年年報中討論。

審核委員會

本公司根據企業管治守則於二零一七年五月二十三日設立審核委員會。於本公告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即林繼陽先生、黃玉麟先生及林偉雄先生。林繼陽先生為審核委員會主席。

審核委員會已同本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及政策，以及本集團截至二零二六年三月三十一日止年度之綜合財務報表。其亦已與管理層討論本公司的財務報告程序及風險管理與內部控制系統。審核委員會亦已審閱及討論本集團的審計、風險管理、內部控制及財務報告事宜，包括審閱截至二零二六年三月三十一日止年度的財務報表。

國衛會計師事務所有限公司之工作範圍

本公告所載有關本集團於二零二六年三月三十一日之綜合財務狀況表，及截至二零二六年三月三十一日止年度之綜合損益及其他全面收益表之數據以及相關附註已經由本集團核數師國衛會計師事務所有限公司與本集團截至二零二六年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所載金額核對。國衛會計師事務所有限公司就此進行之工作並不構成香港會計師公會頒佈之香港審計準則、香港審閱業務準則或香港鑒證業務準則所作之鑒證業務，因此國衛會計師事務所有限公司並未對本公告發表任何鑒證意見。

刊發年度業績公告及年報

本公告將分別刊登於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kinshingholdings.com.hk)。截至二零二六年三月三十一日止年度之年報(載有上市規則規定的全部資料)將刊登於本公司及香港交易及結算所有限公司網站並於適當時寄發予股東。

致謝

本人謹代表董事會藉此機會，對我們管理層及員工的努力及奉獻以及所有股東、客戶、分包商、供應商及業務夥伴對本集團成長的不斷支持表示誠摯的感謝。

承董事會命
建成控股有限公司
主席兼執行董事
梁志杰

香港，二零二六年六月三十日

於本公告日期，執行董事為梁志杰先生、曹玉清女士、周迪將先生、陳錫茂先生及達振標先生；及獨立非執行董事為黃玉麟先生、林偉雄先生及林繼陽先生。